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Funkcjonariusze starogardzkiego Aresztu Śledczego aktywnie wzięli udział w XXVIII Krajowym Turnieju Strzeleckim o 
Złoty i Srebrne Pierścienie św. Katarzyny, które zorganizowało Kurkowe Bractwo Strzeleckie wraz z Zarządem 
Okręgowym Pomorskim ZKBS RP.
Podstawowe informacje na temat tegorocznej rywalizacji
 
Turniej strzelecki odbył się na terenie Strzelnicy przy ul. Brackiej 1 w Starogardzie Gdańskim. W jego ramach odbyło się 
także strzelanie o tarczę Prezydenta Miasta Starogard Gdański, Starosty,Wójta, Zjednoczenia KBS RP, Dar Okręgu, 
Tarczę Memoriałową Króla Radosnego, Grand Prix Okręgu Pomorskiego, O szablę Ludwikówkę, a także o Przechodni 
Srebrny Kielich.
 
Na otwarciu obecni byli m.in. Wioleta Strzemkowska-Konkolewska, Starosta Starogardzki, Janusz Stankowiak, 
Prezydent Miasta, Maciej Kalinowski, wiceprezydent, Artur Osnowski, Wójt Gminy oraz inni samorządowcy.

Złoty Pierścień zdobył Brat Rafał Wolfram z Krakowa, natomiast Srebrny z pozłacanym oczkiem Brat Władysław 
Kołybski z Torunia.

Wsparcie funkcjonariuszy Służby Więziennej

Funkcjonariusze starogardzkiej jednostki w ramach współpracy z Kurkowym Bractwem Strzeleckim prowadzili obsługę 
zawodów strzeleckich. Do ich obowiązków należało m.in. wydawanie amunicji, zakładanie tarcz strzeleckich oraz 
przede wszystkim czuwanie nad bezpieczeństwem zawodników podczas turnieju. Ponadto mundurowi zajmowali się 
podliczaniem zdobytych przez strzelców punktów oraz wyłonieniem zwycięzców w poszczególnych kategoriach. Dzięki 
swoim kompetencjom i wiedzą na temat użycia broni palnej prowadzone przez nich turniej strzelecki przebiegł 
sprawnie i przede wszystkim bezpiecznie. Na uwagę zasługuje zdrowy duch rywalizacji, który przez cały czas 
towarzyszył uczestnikom rywalizacji.

Rozmowy o Służbie Więzienne w tle



Podczas zawodów strzeleckich funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim zainteresowanym osobom
udzielali informacji o zasadach przyjmowania w szeregi Służby Więziennej oraz aktualnie prowadzonym naborze.

Wieloletnia współpraca z Kurkowym Bractwem Strzeleckim

Tegoroczne zawody strzeleckie to przykład świetnej współpracy między starogardzką Służbą Więzienną, a Strzeleckim 
Bractwem Kurkowym, które przez pielęgnowanie dawnych obyczajów i tradycji militarnych, podnoszą świadomość 
naszej historycznej przynależności do kręgu kultury europejskiej i kształtują patriotyczne postawy.
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